
    
    
                              

ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Перше пленарне засідання сорок третьої позачергової сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
30 березня 2023 року                            № 2 

 

Про заслуховування повідомлення 
територіальної виборчої комісії про 
обрання депутата Диканської 
селищної ради 

 

Керуючись ч. 3 ст. 4 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад»,  
ч. 2, ст. 47, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
заслухавши повідомлення територіальної виборчої комісії про обрання 
депутатом Диканської селищної ради Жовноватої Л.В., як наступного за 
черговістю, беручи до уваги заяву депутата Жовноватої Л.В., 

  

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Інформацію територіальної виборчої комісії про обрання депутатом 
Диканської селищної ради Жовноватої Лесі Вікторівни прийняти до відома. 

2. Обрати депутата Жовновату Лесю Вікторівну членом постійної комісії з 
питань регламенту, депутатської діяльності, етики, законності, дотримання прав 
людини та інтересів учасників АТО і ООС. 
 

 

 

Секретар селищної ради                                                                 Вячеслав ЛОЗА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


